
MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
azonosító: 01 99 031622｜ adószám: 18649167-1-42｜nyilvántartási szám: 01-02-0015629

______________________________________________________________________________________________

ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Tisztelt Képviselő-testület!

Újpesten ebben a válságos időszakában is legalább 9.350.000 forintnyi közpénz megy el
egy évente 35 percet dolgozó bizottság fenntartására.

Ez a bizottság azt ellenőrzi, hogy a képviselők leadták-e a vagyonnyilatkozatokat. A
nyilatkozatot egy borítékban adják le a képviselők, amelyet nem nyithatnak fel, nem

ellenőrizhetik a tartalmát, azt ”ellenőrzik” hogy az illető leadta-e azt.

A bizottsági tagok az évi 1-2 üléssel és 20-40 perc munkával mégis havi illetményben
részesülnek, összesen évi 9.380.800 forint megy el a fent nevezett, értelmét vesztett

bizottság tagjainak illetményére. A bizottság funkcióját, hatáskörét bármely másik
bizottság is el tudja látni, így az nem venne el milliókat Újpest költségvetéséből.

A törvény nem írja elő kötelezően a vagyonnyilatkozati bizottság létrehozását, a törvényi
minimumnál Újpesten több bizottság van, így a vagyonnyilatkozati bizottság hatáskörét
átadhatja más, egyéb ügyekkel is foglalkozó bizottságnak, ahol jelenleg nincs ügyrend.

Javaslom, hogy az alábbiak szerint a vagyonnyilatkozati bizottság kerüljön
felszámolásra, annak a hatásköre kerüljön át egy meglévő bizottságba, hogy ezzel a

Újpest városa 9.350.000 forintot megtakaríthasson lakói számára.

Budapest, 2023.  .….  …..

……………………

ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ

aki tudja, hogy 35 perc munka évente nem ér 9.350.000 forintot

____________________________________________________________________________________________________________

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT • 1076 BUDAPEST Péterfy Sándor utca 38. II/30.｜ +36 30 397 2367｜ ketfarkukutya@gmail.com



MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
azonosító: 01 99 031622｜ adószám: 18649167-1-42｜nyilvántartási szám: 01-02-0015629

______________________________________________________________________________________________

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének

…/2023. (…) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet 58. § c) pontjában, valamint 1. melléklet 5.
alcímének címében a „Közbiztonsági Bizottság” szövegrész helyébe a „Közbiztonsági, Összeférhetetlenségi
és Vagyonnyilatkozat-ellenőrző Bizottság” szöveg lép.

2. §

Hatályát veszti Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet 58. § f) pontja és 1. melléklet 7.
alcíme.

3. §

A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő hónap első napján lép hatályba

____________________________________________________________________________________________________________

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT • 1076 BUDAPEST Péterfy Sándor utca 38. II/30.｜ +36 30 397 2367｜ ketfarkukutya@gmail.com



MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT
azonosító: 01 99 031622｜ adószám: 18649167-1-42｜nyilvántartási szám: 01-02-0015629

______________________________________________________________________________________________

1. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez

A Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 5. alcíme a következő 5.8.-5.13.
pontokkal egészül ki:

„5.8. A Bizottság kidolgozza a vagyonnyilatkozatok átvételének, nyilvántartásának, kezelésének és
őrzésének rendjét, gondoskodik ezen feladatok ellátásáról.

5.9. A Bizottság meghatározza a képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvánossá tételének rendjét és módját.

5.10. A Bizottság meghatározza a hozzátartozói vagyonnyilatkozatok tárolásának és azok titkos kezelésének
rendjét, kidolgozza annak adatvédelmi szabályait.

5.11. A Bizottság indítvány esetén ellenőrzi a vagyonnyilatkozatokat, azonosító adatokat kérhet be a
képviselőtől. Az eljárását követően javaslatot tesz a Képviselő-testületnek.

5.12. A Bizottság a polgármester, az alpolgármester, a képviselők és a nem képviselő bizottsági tagok
összeférhetetlenségi ügyében ellátja a törvény által meghatározott feladatokat, képviselő-testületi döntés
szükségessége esetén javaslatot tesz a Képviselő-testületnek.

5.13. Az önkormányzati képviselő a Bizottságnak adhatja át az általa, az összeférhetetlenségi ok alapjául
szolgáló jogviszony megszüntetése érdekében tett és a jogviszony megszüntetéséről szóló, az arra jogosult
által írásban megerősített lemondó nyilatkozatát.”

____________________________________________________________________________________________________________

MAGYAR KÉTFARKÚ KUTYA PÁRT • 1076 BUDAPEST Péterfy Sándor utca 38. II/30.｜ +36 30 397 2367｜ ketfarkukutya@gmail.com


